
 

平成 28年 11月 21日 

各位 

合併に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社明光商会は平成 28年 11月 21日をもって明光フィールドサービ

ス株式会社と合併いたしました。 

 

これを機に、全社一丸となって社業の発展に努めると共に、より良質な製品とサービス

を提供できる体制を構築して参りますので、今後とも格段のご支援ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社明光商会 

代表取締役社長 青木正太 


